

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : จัดซื้อ ท่อยางพลาสติกชนิดอ่อนใสใช้กับน้ำ และอื่นๆ จำนวน ๑๐ รายการ
 ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กรมอุทกหารเรือ
 ๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๔๙๗,๖๙๔.๔๕ บาท
 ๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : 16 ส.ค. 2561
เป็นเงิน ๔๙๗,๖๙๔.๔๕ บาท ราคาต่อหน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
 ๕. แหล่งที่มาของราคา (ราคาอ้างอิง) : สืบราคาจาก
ใบตกลงซื้อ ที่ ดพ.๓๗๘/๒๕๖๑ ลง ๔ ก.ค.๖๐
สืบราคาจาก ร้าน บีจีเอส.เทรดดิ้ง
- รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๕.๑ เรือโท ณรงค์ศักดิ์ เขียวดี

รายการบัญชีแนบท้าย สำรองคลังพัสดุทั่วไป ฯ

ลำดับ	หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	4720-35-415-1513	ท่อวางพลาสติกชนิดอ่อนใสใช้กับน้ำ ขนาด 1/2 นิ้ว	เมตร	800	25.00	20,000.00
2	4720-35-415-1545	ท่อวางพลาสติกชนิดอ่อนใสใช้กับน้ำ ขนาด 5/8"	เมตร	800	28.00	22,400.00
3	4510-35-415-0990	สายอ่อนพร้อมหัวฉีดน้ำชำระ พร้อมอุปกรณ์	ชุด	70	310.00	21,700.00
4	4730-35-415-1640	เทปพันเกลียว	ม้วน	500	26.00	13,000.00
5	4510-35-415-0969	ก๊อคน้ำบอลวาล์วแบบก้านโยก ขนาด 1/2" ทนกำลังดัน 150 ปอนด์	ตัว	30	130.00	3,900.00
6	4510-35-415-0983	ก๊อคน้ำทองเหลืองธรรมดา ขนาด 3/4"	อัน	30	210.00	6,300.00
7	9515-35-416-2065	แผ่นเหล็กกล้าคาร์บอน ชนิดแผ่นเรียบ ขนาด 1/4 นิ้ว x 4 ฟุต x 8 ฟุต	แผ่น	23	5,445.00	125,235.00
8	9515-35-416-2047	แผ่นเหล็กกล้าคาร์บอน ชนิดแผ่นเรียบ ขนาด 1/8 นิ้ว x 4 ฟุต x 8 ฟุต	แผ่น	35	2,760.00	96,600.00
9	9515-35-416-2076	แผ่นเหล็กกล้าคาร์บอน ชนิดแผ่นเรียบ ขนาด 1/16 นิ้ว x 4 ฟุต x 8 ฟุต	แผ่น	40	1,400.00	56,000.00
10	9515-35-416-2118	แผ่นเหล็กกล้าคาร์บอน ชนิดแผ่นเรียบ ขนาด 5 มม. x 4 ฟุต x 8 ฟุต	แผ่น	20	5,000.00	100,000.00
					เป็นเงิน	465,135.00
					บวก 7 %	32,559.45
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	497,694.45

ตรวจถูกต้อง

ร.ท.

ช่วยปฏิบัติราชการ ผ.ควบคุม ฯ

มี.ค.๖๑